

JUICY HALFTONE APS

Oldenburg Alle 7, st
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

21/01/2019

Habtom Amanuel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUICY HALFTONE APS

Oldenburg Alle 7, st

2630 Taastrup

Telefonnummer: 32100010

e-mailadresse: mail@connla.dk

CVR-nr: 34227330

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank

JF Kennedys Plads

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive eventvirksomhed, pladestudie, og konsulentarbejde i denne forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Egenkapitalen er tabt, og forsøges genetableret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risice, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i andre værdipapirer måles til amortiseret kostpris eller genindvindingsværdien, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		259.946	715.237
Eksterne omkostninger		-377.951	-442.415
Bruttoresultat		-118.005	272.822
Personaleomkostninger		-6.042	0
Resultat af ordinær primær drift		-124.047	272.822
Øvrige finansielle omkostninger		-64.496	-67.267
Ordinært resultat før skat		-188.543	205.555
Skat af årets resultat		0	-45.224
Årets resultat		-188.543	160.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-188.543	160.331
I alt		-188.543	160.331

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.289	201.774
Materielle anlægsaktiver i alt		137.289	201.774
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.300	191.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		191.300	191.300
Anlægsaktiver i alt		328.589	393.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.645	4.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.418	212.418
Andre tilgodehavender		44.490	44.490
Tilgodehavender i alt		292.553	261.833
Likvide beholdninger		21.277	100.958
Omsætningsaktiver i alt		313.830	362.791
Aktiver i alt		642.419	755.865

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	80.000
Overført resultat		-279.769	-90.707
Egenkapital i alt		-229.769	-10.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		872.188	766.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		872.188	766.572
Gældsforpligtelser i alt		872.188	766.572
Passiver i alt		642.419	755.865